

# **DAKTYLOS GRAFIK ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2013**

---

**Claus Monfeldt**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DAKTYLOS GRAFIK ApS  
                                  Bryggervej 5  
                                  8660 Skanderborg

                                  CVR-nr:                26139457  
                                  Regnskabsår:        01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse**        Sparekassen Kronjylland  
                                  Adelgade 119  
                                  8660 Skanderborg  
                                  DK Danmark

**Revisor**                    K P M G C JESPERSEN ÅRHUS I/S  
                                  Skt.Clemens Torv 8  
                                  8000 Århus C  
                                  CVR-nr:                10550947

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter

Selskabet driver grafisk virksomhed samt kursusvirksomhed.

## Årets resultat og kapitalforhold

Årets resultat blev et overskud på 39.713 kr., der overføres til næste år, hvorefter egenkapitalen ultimo 2012 udgør 164.713 kr.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes også et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2012.

## Ejerforhold

Selskabet ejes fuldt ud af direktør Jens Ib Søborg, Bryggervej 5, 8660 Skanderborg.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning .....	<b>1</b>	207.745
Eksterne omkostninger .....		-115.888
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>91.857</b>
Personaleomkostninger .....		-35.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-3.801
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>52.876</b>
Andre finansielle indtægter .....		983
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-877
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>52.982</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>52.982</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-13.269
<b>Årets resultat</b> .....		<b>39.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		39.713
<b>I alt</b> .....		<b>39.713</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.156
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.156</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.156</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Andre tilgodehavender .....		2.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.575</b>
Likvide beholdninger .....		192.491
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>196.066</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>206.222</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	125.000
Overført resultat .....		39.713
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>164.713</b>
Gæld til banker .....		1.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		276
Skyldig selskabsskat .....		13.275
Anden gæld .....		26.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.509</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>206.222</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

<b>Nettoomsætning</b>	<b>2012</b>
Faktureret omsætning	207.745
Forskydning i igangværende arbejder	0

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>Driftsmateriel og inventar</b>	-
	<b>kr.</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2012	215.568	
Tilgang	0	
Kostpris 31. december 2012	215.568	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	-201.611	
Afskrivninger	-3.801	
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	-205.412	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>10.156</b>	

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.275	18.281
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-6	0
	<b>13.269</b>	<b>18.281</b>

#### 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Egenkapital	Ind- skuds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2012	125.000	0	81.050	206.050
Betalt udbytte	0	0	-81.050	-81.050
Årets resultat	0	39.713	0	39.713
<b>Saldo 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>39.713</b>	<b>0</b>	<b>164.713</b>

#### 5. Gennemsnitligt antal beskæftigede

##### Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i selskabet i 2012 ud over direktionen.